
 

Žádost o zapůjčení vzorku učebnic  
Cambridge University Press 

 

 

    

ISBN Název učebnice * 

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

Zápůjční doba je 30 kalendářních dnů. Zápůjčku vraťte poštou jako obyčejnou 

zásilku, nikoli dobírkou. Při navrácení učebnic knihy dostatečně zabalte 
(doporučujeme pevnou kartonovou krabici, bublinkovou výplň, původní obal 

zásilky…), předejdete tak možnému poškození při přepravě. 
 

Podmínkou zapůjčení učebnic je jejich krátké zhodnocení vyplněním formuláře, 
který obdržíte poštou spolu s učebnicemi.  
 

Název školy  

IČO  

Adresa školy (ulice, město, psč)  

  

Telefon / E-mail  

Jméno a příjmení učitele  

  


	Název školy: 
	IČO: 
	Adresa1: 
	Adresa2: 
	Telefon Email: 
	Jméno a příjmení 1: 
	Jméno a příjmení 2: 
	ISBN 14: 
	ISBN 15: 
	ISBN 16: 
	ISBN 17: 
	ISBN 18: 
	ISBN 19: 
	Název učebnice 1: 
	Název učebnice 2: 
	Název učebnice 3: 
	Název učebnice 4: 
	Název učebnice 5: 
	Název učebnice 6: 
	Název učebnice 7: 
	Název učebnice 8: 
	Název učebnice 9: 
	Název učebnice 10: 
	Název učebnice 11: 
	Název učebnice 12: 
	Název učebnice 13: 
	ISBN 1: 
	ISBN 2: 
	ISBN 3: 
	ISBN 4: 
	ISBN 5: 
	ISBN 6: 
	ISBN 7: 
	ISBN 8: 
	ISBN 9: 
	ISBN 10: 
	ISBN 11: 
	ISBN 12: 
	ISBN 13: 
	Název učebnice 14: 
	Název učebnice 15: 
	Název učebnice 16: 
	Název učebnice 17: 
	Název učebnice 18: 
	Název učebnice 19: 


